請　　　　求　　　　書

	請求金額
	￥△，△△△‐
	納入

令和　　　年　　　　月　　　　日

	内訳
	令和　年　月　日の大雨による緊急し尿くみ取り料補助

	品　　　　　名
	規　格
	数　量
	単　位
	単　価
	金　　額

	緊急し尿くみ取り料補助

	￥△，△△△‐

	三　原　市　長　様

住所

令和　　 年 　　月 　　日

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

上記のとおり請求します。

	振込先
	フリガナ
	ミハラ　タロウ

	口座名義人
	三原　太郎

	金融

機関
	金融機関名
	銀行・信用金庫
農協・信用組合
	支店名
	駅前　支店

	預金種目
	１．普通・総合　２．当座

４．貯蓄　　　　９．その他（　　　）
	口座番号
	×
	×
	×
	×
	×
	×
	×

	ゆうちょ銀行
	記　号
	△
	△
	△
	△
	△
	番　号
	□
	□
	□
	□
	□
	□
	□
	□

〇債権者登録している場合は、振込先の記入は不要です。

記　　入　　例

払った額の半分

住所と名前を確認してください

三原

三原　太郎

認め印

本人名義の口座

ゆうちょ銀行も可ですが、口座は一つだけ記入する。

みはら

三原市〇〇町１－２－３